運営推進会議議事録

・事業所名称 小規模多機能・ろくじろう

・開催場所 小規模多機能・ろくじろう

・日付 令和 6年 1月 18日 13時 30～
・出席者 小池翼 小池美穂 林 石井

・内容

現在の要介護度別利用者は要介護 1 8名
要介護 2 4名
要介護 3 5名
要介護 4 3名
要介護 5 2名
障害児 2名
障害者 2名
認定中 0名

・Iさん イレウスになり入院。

・拘留中の方 相談あり利用検討。家族は通い、配食を希望しているが本人は

納得していない様子。

・避難訓練を行う。

・かぜが蔓延し、通いの利用者を訪問対応に切り替える。

・Hさん 白浜地域センター、市役所、銀行に自宅から通ってしまう。目的と

してはお金を預けているのでかえしてほしいとの内容だが、社会福祉協議会の

金銭管理を利用している。その都度ろくじろうで迎えに行き対応している。

・Hさん 末期がんで病院より自宅に帰る。当初は本人は通いに納得していた

が、自宅にいたいという希望が強く訪問対応に切り替える。

。

3/15 13:30～